
  

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом  от 30.03.2020 № 61-01-02 

 

Расписание занятий МБОУ СОШ №5 г.Вязьмы Смоленской области 1-11-ых классов с 6 апреля по 30 апреля. 

 
Четверг 

 

 1а  1б  2а  2б 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

Математика 

Физкультура 

Русский язык 

 

Литературное 

чтение  

 

 

1. 

 

2. 

3. 

 

4. 

 

5. 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика 

 

Физическая 

культура 

1. 

2. 

3. 

4. 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Физическая культура 

 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

Литературное чтение 

 

Русский язык 

 

Математика  

 

Физическая культура 

 

 3а  3б  4а   

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

Русский язык  

 

Математика  

 

Английский 

язык 

Технология 

1. 

 

2. 

3. 

 

4. 

 

Английский  язык 

 

Русский язык 

Литературное чтение 

 

Изобразительное 

искусство                                                                                                                                             

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

Математика 

 

Физическая культура 

 

Русский язык  

 

Литературное чтение 

  

 4б  4в     

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

Русский язык 

 

Литературное  

чтение 

ОРКСЭ  

 

Физическая 

культура 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

Математика  

 

Русский  язык 

 

Физическая 

культура  

Литературное чтение 

на родном языке 

(русском) 

 

    



 

 

 5А  5Б  6А  6Б 

1 Обществознание  1 Математика  1 Русский язык   1 Изобразительное искусство  

2 Математика   2 Английский язык   2 Математика  2 Музыка  

3 Английский язык   3 Обществознание  3 Литература  3 Русский язык  

4 Русский язык  4 Биология  4 Изобразительное искусство  4 История  

5 Биология  5 Русский язык  5 История   5 Математика  

6   6 Литература   6 Биология  6 Литература  

 7А  7Б  7 В   

1 Биология  1 История православной 

культуры и этики 

 1 Алгебра     

2 Физика  2 Биология  2 Геометрия     

3 Технология  3 Геометрия  3 Физика     

4 Физическая культура  4 Физика  4 Русский язык      

5 Алгебра  5 Английский  язык  5 Английский язык     

6 Английский язык  6 Технология  6 Технология     

 8А  8Б  9А  9Б 

1 Русский язык   1 Алгебра   1 Английский  язык 1 гр  1 Физическая культура   

2 История православной 

культуры земли Смоленской 

 2  Изобразительное искусство  2 Русский язык  2 Русский язык  

3 Физическая культура  3 Русский язык  3 Химия  3 Биология  

4 Геометрия  4 История православной 

культуры земли Смоленской 

 4 Основы безопасности  

жизнедеятельности 

 4 Химия  

5 Технология  5 Технология  5 Литература  5 Литература  

6 Английский язык   6 Геометрия  6 География  6 История  

7 География  7 Английский язык  7 Физическая культура  7 Геометрия  

      8 Английский  язык 2 гр 

 

    

 10 А 10 Б  11А  11Б 

1 Физика  1 Родной язык (русский)  1 Английский язык   1 Химия   

2 Родной язык (русский)  2 Физика  2 Химия  2 Физическая культура  

3 Основы безопасности  

жизнедеятельности 

 3 Обществознание  3 Физика  3 Математика  

4 Информатика   4 Литература  4 Математика  4 Английский язык  

5 Математика  5 Физическая культура  5 Русский язык  5 Физика  

6 Математика  6 Математика  6 Физическая культура  6 Русский язык  

7   7   7   7 Обществознание  


